
FITINGURI

I.D.: 88936249

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 765,93 RON - 765,93 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Sa intarita PN10 200x1 BUC 2,00 216,12 432,24 Compresiune - Niplu FE-FE PN16 1 BUC 2,00 1,17 2,34 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 2,00 21,75 43,50 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 2,00 26,75 53,50 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x040mm P4 BUC 1,00 192,78 192,78 Compresiune - Sa intarita PN10 160x1 BUC 1,00 41,57 41,57 TOTAL oferta: RON 765,93
